ואז אלה שהבינו מה שמארתם, הם מסוגלים לעלות מעלה מעלה ולהיות באמת יהודים אמיתיים, רק אלה ישרדו. אני מזהיר אתכם עוד פעם, הקב"ה אוהב כל יהודי וכל יהודיה, אבל אנחנו חייבים להיות איתו ועם תורתו, ויש תורה אחת ועם אחד, אבל אנחנו צריכים להיות איתו לגמרי עד הסוף.

מלחמת העולם השלישית התחילה

בן גולדן, כה תשרי תשפ"ג 20/10/2022

התחילה המלחמה, מע"3, עכשיו זה לא סוד, אנשים מקבלים ויודעים את זה ברור, שהמלחמה הגדולה שהחפץ עינים אמר שתהיה - עכשיו בדיוק כבר התחילה, היא עדיין לא משפיעה על כל העולם וכל יום יש מדינה שמצטרפת לצד אחד או השני במלחמה שכבר התחילה וכבר יש קורבנות רבים ואין מה לעשות כדי לעצור את המלחמה.

העולם יהיה בבלגן עצום עם אסונות טבע יותר גדולים מהיום. גובה המים באוקיינוסים עולה ועולה, הקרחונים בקוטב אמרו ששמעו את היהודים שהיו בתוך תאי הגזים צועקים שמע ישראל ואמרו שזה נשמע כמו בית הכנסת ולא כמו רצח בדם קר. אנו על סף המלחמה שנקראת אחרונה...

אני אומר לכם את זה עם דמעות בעיניים

בן גולדן, ל' תשרי תשפ"ג - ר"ח חשון 25/10/2022

ברוך ה' אני כ"כ שמח שאתם פה. יש לי הרבה מה לומר לכם ולעם ישראל. אני יודע, שהרבה אנשים כבר תפסו, שכל מה שאנחנו דיברנו עד עכשיו כבר קורה וזה מפחיד, באמת, אבל יחד עם זה יש מצב עוד יותר מפחיד. קודם כל פה בארץ הרוסים שולטים חוץ מזה, היהודים שהם רשעים, גם שולטים.